
 
               202１年（令和３年）１０月 

 新 1 年生保護者の皆様  

                        逗子市立逗子小学校  

                        校長  柳原 正広  

 

202２年度 新 1 年生入学説明会のご案内 

 

秋も深まってまいりました。皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。  

さて、標記の件につきまして、次の通り開催しますので、お知らせいたします。  

 

１ 日 時    202２年（令和４年）2 月４日（金）  

   受 付   午後 2 時 30 分から  

   説明会   午後３時０0 分～午後４時１０分  

 ２ 会 場   本校 体育館  

 ３ 内 容   ◎本校の概要について  ◎入学時の心得と諸注意  

◎学校保健と給食について ◎通学路について  

◎学用品の購入について   他  

 ４ その他  

※当日は開放玄関（正面玄関左手）よりお入りいただき  

黄色階段をあがり、３階の体育館へお越しください。   

☆開放玄関は２：２0 より開く予定です。  

※外靴を置く場所がありません。靴袋と上履きをご持参ください。  

※会の進行の妨げになりますので、お子様と同伴で会場へ入ることはご  

遠慮ください。やむを得ずお子様を連れてこなければならない場合は、  

託児をご利用ください。  

※中止など緊急のお知らせは、逗子小学校ホームページに掲載します。  

◎託児の申込みについて  

期間：1 月 6 日(木)10:00～1 月 1４日（金）16:00 まで  
※定員になり次第締め切ります。定員は希望した幼児の年齢によって前後します。  

申込：逗子小学校ホームページに申込専用ページを設置  
※アクセスできない場合は逗子小学校教頭あてに電話でお問い合わせください。（873-2050）  

 

◎本校には駐車場・駐輪場がありませんので、車、バイク、自転車での  

ご来校はご遠慮ください。  

（市民交流センター入口への駐輪は固くお断りいたします。）  

新型コロナウイルス感染症の状況により、託児を中止する可能性がありますので、あらかじめご了承ください。 


